
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD VELIKA GORICA 
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE 

 DJELATNOSTI I PROMET 
 
 
KLASA:   112-10/24-01/24 
URBROJ: 238-31-06-24-5 
Velika Gorica, 20. 09. 2024. godine 
 
 Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine” broj 86/08, 61/11, 4/18, 96/18 i 112/19; 
dalje u tekstu: Zakon), u postupku provedbe javnog natječaja za prijam u službu na neodređeno 
vrijeme i raspored na radno mjesto viši stručni suradnik za poslove pripreme i izgradnju 
komunalnih i ostalih objekata i uređaja u Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti i promet, 
pročelnik Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i promet Grada Velike Gorice, donosi 
 

 
O D L U K U   

O  P O N I Š T E N J U  J A V N O G  N A T J E Č A J A   

 
 

I. 

 Poništava se Javni natječaj za prijam u službu na neodređeno vrijeme i raspored na radno 
mjesto viši stručni suradnik za poslove pripreme i izgradnju komunalnih i ostalih objekata i 
uređaja u Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti i promet (KLASA: 112-10/24-01/24, 
URBROJ: 238-31-06-24-1 od 02. 09. 2024. godine) koji je dana 06. 09. 2024. godine objavljen u 
Narodnim novinama broj 104 i na mrežnoj stranici Grada Velike Gorice. 
 

II. 

   Ova Odluka dostavit će se kandidatu prijavljenom na javni natječaj. 
   Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova sukladno članku 24. stavku 
5. Zakona. 

III. 

 Ova Odluka bit će objavljena u “Narodnim novinama” i na mrežnoj stranici Grada Velike 
Gorice, a stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA 

Dubravko Katulić, dipl. ing. građ., v.r. 

 


